با گذشت
روزگار، بچه های بازیگر حالا بزرگ شده اند اما سرنوشت
برای هرکدام شان به شکلی متفاوت رقم خورده است. با ما
همراه باشید. یک سکانس از سرنوشت ستاره های کوچک
و معروف فیلم و سریال های محبوب سال های پیش را با هم

در ادامه این مطلب، مرور خواهیم کرد.

پرونده

1۸ شهریور 1399 سه شنبه
۸ سپتامبر 2020 19 محرم 1۴۴2
شماره 20۴۶9

۱۶۸۹

الان طراح لباس هستم اما مدل نه!
بازیگر نقش سهیل در سریال »تولدی دیگر« در گفت و گو با ما درباره روزهای بعد از معروف شدن می گوید

داستان »تولدی دیگر« را همه مان به یاد داریم.